
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки Майского сельского поселения, утвержденные 
решением Совета депутатов Майского сельского поселения Краснокамского 
муниципального района от 29.08.2012 № 48 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки Майского сельского поселения» в части 
изменения карты градостроительного зонирования д. Волеги, Майского 
сельского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края.

г. Краснокамск «16» ноября 2017 г.

Место проведения: г. Краснокамск, просп. Маяковского, 11, актовый зал.
Время проведения: 16-00 часов.

Решение о проведении публичных слушаний: Постановление
администрации Краснокамского муниципального района от 04 октября 2017 
года № Р37-п «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Земского Собрания Краснокамского муниципального района «О внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского 
поселения, утвержденные решением Совета депутатов Майского сельского 
поселения Краснокамского муниципального района от 29.08.2012 № 48 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки Майского сельского 
поселения».

Решение о проведении публичных слушаний опубликовано в специальном 
выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления 
Краснокамского муниципального района газеты «Краснокамская звезда» № 19 
от 15 октября 2017г.

Орган, ответственный за организацию и проведение публичных слушаний 
-  Комиссия по землепользованию и застройке Краснокамского 
муниципального района.

Участники публичных слушаний: члены комиссии по землепользованию 
и застройке Краснокамского муниципального района -  7 человек, жители не 
присутствовали.

До проведения публичных слушаний предложения и замечания по теме 
публичных слушании в Комиссию по землепользованию и застройке 
Краснокамского муниципального района не поступали.

Заслушав информацию, и рассмотрев представленный вопрос, на 
публичных слушаниях принято РЕШЕНИЕ:

Одобрить вопрос по внесению изменений в Правила землепользования и 
застройки Майского сельского поселения, утвержденные решением Совета 
депутатов Майского сельского поселения Краснокамского муниципального 
района от 29.08.2012 № 48 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки Майского сельского поселения» в части изменения карты 
градостроительного зонирования д. Волеги, Майского сельского поселения 
Краснокамского муниципального района Пермского края.

Настоящий протокол публичных слушаний хранится в Комитете 
имущественных отношений и территориального планирования Администрации 
Краснокамского муниципального района.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.
2. Рекомендовать главе Краснокамского муниципального района -  главе 

администрации Краснокамского муниципального района принять решение по 
внесению изменений в Правила землепользования и застройки Майского 
сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Майского 
сельского поселения Краснокамского муниципального района от 29.08.2012 № 
48 «Об утверждении правил землепользования и застройки Майского сельского 
поселения» в части изменения карты градостроительного зонирования д. 
Волеги, Майского сельского поселения Краснокамского муниципального 
района Пермского края.

3. Заявление Ведерниковой Т.Ю. и материалами по предмету 
публичных слушаний направить главе Краснокамского муниципального района



-  главе администрации Краснокамского муниципального района для принятия 
решения в соответствии со ст. 30-33 Градостроительного Кодекса РФ.

4. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит 
опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов 
местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты 
«Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации 
Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.».

Председатель Комиссии 
по землепользованию и застройке 
Краснокамского муниципального района А.В. Максимчук


